

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola a základní škola Ivančice, příspěvková organizace
Sídlo : Široká 484/42, 664 91 Ivančice
zastoupený: Ing. Martou Špalkovou, ředitelkou
Autorský dozor: Ing. Petr Gabriel
Technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček
bankovní spojení: 
IČ: 60680300 DIČ: -
Daňový režim: neplátce DPH
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.
Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov
zastoupený: Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem společnosti
oprávněn jednat ve věcech technických: Luboš Sobotka, hlavní stavbyvedoucí
bankovní spojení: 
IČ: 44026421 DIČ: CZ44026421
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, vložka C, oddíl 3612
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na dílčích změnách ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 6.3.2025, jejíž předmět spočívá ve zhotovení stavby „Odstranění havarijního stavu u MŠ – pokles podlahy – II.etapa“.

Článek II.

Dodatkem č.1 se doplňují a mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo.

Předmět smlouvy

6. Rozsah předmětu díla se upravuje o vícepráce vyplývající ze změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Doba plnění

Nemění se.

Cena díla

Cena díla, v souvislosti s úpravou rozsahu předmětu smlouvy, činí:

základní smluvní cena (bez DPH) :	3 197 865,93 Kč
cena víceprací (bez DPH):	<u>561 410,37 Kč</u>
cena díla po započtení změn v rozsahu díla (bez DPH):	3 759 276,30 Kč
DPH (21%) :	789 448,02 Kč
cena včetně DPH :	4 548 724,32 Kč

Ostatní ustanovené Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je rozpočet méněprací a víceprací.

26. 05. 2025

V Ivančicích dne



Materská škola a základní škola Ivančice,
příspěvková organizace
Ing. Marta Špalková, ředitelka
za objednatele

V Mor. Krumlově 26.5.2025



OSP, spol. s r.o.
Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel
za zhotovitele

Evidenční list změny stavby

Název stavby : Odstranění havarijního stavu u MŠ – pokles podlahy – II.etapa	Označení změnového listu : ZL01
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 6.9.2022	
Smluvní strany : Objednatel : Mateřská škola a základní škola Ivančice, příspěvková organizace Zhotovitel : OSP, spol. s r.o., Okružní 394, Moravský Krumlov, 672 01	

Obsah (seznam příloh) :	
☒	Položkový rozpočet
☒	Výkresová část
☐	Další doklady

Popis změny, technické řešení : Dle požadavku objednatele proběhne výměna povalkových podlah a výmalby i v místnostech, které nebyly součástí SoD (dle vlastního zakreslení se jedná o místnosti 109-116).
Původní řešení dle smluvní dokumentace : V PD počítáno pouze s místnosti 101-108
Navržené řešení : Vyčísleno dle zaměření
Zdůvodnění změny : viz popis změny
Dopad do termínu : ANO - NE

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	561 410,37 Kč	561 410,37 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že bude provedena změna, jež je popsána v tomto ZL. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

Za objednatele	Ing. Marta Špalková, ředitelka	Datum 	Podpis 
Za TDS	Ing. Ladislav Křemeček	Datum 	Podpis 
Za zhotovitele	Vendula Robotková	Datum 	Podpis 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24/028 Odstranění havarijního stavu v MŠ Ivančice - II. etapa

Objekt: 02 Dod01 Vícepráce/méněpráce

Rozpočet: ZL 01 DOD1 Vícepráce - podlahy, výmalby

Objednatel: Mateřská škola a základní škola Ivančice, příspěvková organizace
Široká 484/42
66491 Ivančice

IČO: 70840661

DIČ:

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

IČO: 44026421

Okružní 394

DIČ: CZ44026421

67201

Moravský Krumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			50 539,14
PSV			470 870,23
MON			0,00
Vedlejší náklady			40 001,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			561 410,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	561 410,37 CZK
Základní DPH	21 %	117 896,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 679 306,55 CZK

v

Ivančice

dne

26. 5. 2015



Za objednatele

Popis stavby: 24/028 - Odstranění havarijního stavu v MŠ Ivančice - II.etapa
Popis objektu: 02 Dod01 - Vícepráce/méněpráce
Popis rozpočtu: ZL 01 DOD1 - Vícepráce - podlahy, výmalby

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			35 990,50	6,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			22 500,00	4,0
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			390 306,33	69,5
784	Malby	PSV			58 063,90	10,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 548,64	2,6
VN	Vedlejší náklady	VN			40 001,00	7,1
Cena celkem					561 410,37	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/028	Odstranění havarijního stavu v MŠ Ivančice - II.etapa
O:	02 Dod01	Vícepráce/méněpráce
R:	ZL 01 DOD1	Vícepráce - podlahy, výmalby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				35 990,50
1	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	102,83000	350,00	35 990,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 102,83000		102,83000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				22 500,00
2	766699612	Demontáž a zpětná montáž krytů topných těles z tvrdého dřeva	m2	15,00000	1 500,00	22 500,00
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				390 306,33
3	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	102,83000	15,00	1 542,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 102,83000		102,83000		
4	776101115	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	102,83000	250,00	25 707,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 102,83000		102,83000		
5	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	102,83000	105,00	10 797,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 102,83000		102,83000		
6	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	111,40000	50,00	5 570,00
		109 : 1,6+1,6+2,4+2,4		8,00000		
		110 : 2+2+5,9+5,9		15,80000		
		111 : 2,2+2,2+3,8+3,8		12,00000		
		112 : 2,2+2,2+3,8+3,8		12,00000		
		113 : 4,5+4,5+2+2		13,00000		
		114 : 3+3+2+2		10,00000		
		115 : 5,9+5,9+7,3+7,3		26,40000		
		116 : 4+4+3,1+3,1		14,20000		
7	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	111,40000	150,00	16 710,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 111,40000		111,40000		
8	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	102,83000	150,00	15 424,50
		109 VÝLEVKÁ : 1,6*2,4		3,84000		
		110 UMÝVÁRNA : 2*5,9		11,80000		
		111 LOGOPEDIE : 2,2*3,8		8,36000		
		112 MŠ25 : 2,2*3,8		8,36000		
		113 SKLAD VŘ : 4,5*2		9,00000		
		114 : 3*2		6,00000		
		115 : 5,9*7,3		43,07000		
		116 : 4*3,1		12,40000		
9	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	102,83000	450,00	46 273,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 102,83000		102,83000		
10	28342458	Lišta soklová měkké PVC Bolta 10271, 30 x 30 mm DEKOR	m	133,68000	85,00	11 362,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 111,40000*1,2		133,68000		
11	28410302	Podlaha lepená Vinyl Concept 1220x228x2 mm lamela s dekorem dřeva	m2	123,39600	650,00	80 207,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 102,83000*1,2		123,39600		
12	58301200	Písek weber křemičitý LOD zrnitost 0,1 – 0,6 mm	kg	257,07500	8,00	2 056,60
		2,50*102,83		257,07500		
13	585817202	Hmota samonivelační cementová weberfloor 4160, 30 MPa	kg	9 254,70000	18,00	166 584,60
		1,50*60,00*102,83		9 254,70000		
14	58581731	Hmota opravná cementová weberbat, šedá	kg	51,41500	30,00	1 542,45
		0,50*102,83		51,41500		
15	998776101	Presun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	10,04212	650,00	6 527,38

Položkový rozpočet

S:	24/028	Odstranění havarijního stavu v MŠ Ivančice - II. etapa
O:	02 Dod01	Vícepráce/méněpráce
R:	ZL 01 DOD1	Vícepráce - podlahy, výmalby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				58 063,90
16	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	437,03000	45,00	19 666,35
		109 : 3*(1,6+1,6+2,4+2,4)		24,00000		
		110 : 3*(2+2+5,9+5,9)		47,40000		
		111 : 3*(2,2+2,2+3,8+3,8)		36,00000		
		112 : 3*(2,2+2,2+3,8+3,8)		36,00000		
		113 : 3*(4,5+4,5+2+2)		39,00000		
		114 : 3*(3+3+2+2)		30,00000		
		115 : 3*(5,9+5,9+7,3+7,3)		79,20000		
		116 : 3*(4+4+3,1+3,1)		42,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 102,83000		102,83000		
17	784161401	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	437,03000	20,00	8 740,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 437,03000		437,03000		
18	784165512	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	437,03000	65,00	28 406,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 437,03000		437,03000		
19	784011221	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	50,00000	25,00	1 250,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 548,64
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,05780	280,00	576,18
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	59,67626	25,00	1 491,91
22	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	2,05780	5 500,00	11 317,90
23	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,05780	385,00	792,25
24	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,05780	180,00	370,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				40 001,00
25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
26	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1,00	1,00
Celkem						561 410,37

Poznámky uchazeče k zadání

